terça-feira, 22 de setembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 026/2020

A Prefeita do Município de America Dourada-BA, no uso de suas atribuições
regulamentares e considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio,
que adjudicou o Pregão Presencial SRP nº 026/2020, em favor das Empresas
MARIVENE MOURA DE OLIVEIRA, CNPJ 12.835.782/0001-68 como vencedora
do LOTE 01 com uma proposta no valor global de R$ 109,900,00 (cento e
nove mil e novecentos reais), a empresa Ednelia Carvalho do Carmo, CNPJ:
05.355.488/0001-93 vencedora do LOTE 02 com uma proposta no valor
global de R$ 12.700,00 (doze mil e setecentos reais), ERICA QUEIROZ
PEDREIRA, CPF n. 073.859.855-05 como vencedora do LOTE 03 com uma
proposta no valor de R$ 7.300,00 (sete mil e trezentos reais), Não houve
interessados para o LOTE 04, Sendo declarada deserta, ARLEIDE CARNEIRO
RIBEIRO, CPF: 617.961.235-87 vencedora do LOTE 05 com uma proposta no
valor de R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais), GLORIA RODRIGUES
BORGES, CPF n. 387.853.585-68 vencedora do LOTE 06 com uma proposta
no valor de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais) e LOTE 07  com uma
proposta no valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais) e TANIA LOURI MARTINS
SOUZA, CPF: 463.419.785-53 vencedora do LOTE 08 com uma proposta no
valor de R$ 6. 000,00 (seis mil reais). Totalizando um valor global de R$
161.200,00 (cento e sessenta e um mil e duzentos reais). Resolve
HOMOLOGAR em 21/09/2020, considerando vencedora por apresentar as
melhores propostas de preços. America Dourada-BA, 21/09/2020 – Rosa
Maria Dourado Lopes - Prefeita Municipal.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3ADCE469EB3C72DEA2D02A15F1D7828

		2020-09-22T15:17:26-0300